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MAG!C☆PRINCE 永田薫が、
東海地方の魅力をどんどん
発信していきます！

TOKAI RADIO 
FM92 .9MHz
AM1332kHz

毎 週 月 曜 日
［19：00～19：15］
O N A I R

お赤飯の日

ふくの日

11月

12月
1月

正月のお餅受付期間／11月30日（木）～12月28日（木）

正月商品受付期間／12月4日（月）～　正月商品販売／12月26日（火）～
元日休み　2日～営業：2～7日（9時～5時）　8日～通常営業（9時～6時）

緑水庵の日

一粒万倍日

ふくの日 プリンの日

毎月1日は緑水庵の日「ポイント2倍」・「特別和菓子販売」など特典あり

1粒が万倍になると言われる縁起の良い日にちなんで「おはぎ」を販売

ふくの日にちなんで「大福」を販売 レトロプリン特別販売

2023
冬号 あずき姫

1日
5日
6日
9日
21日
30日

ポイント2倍
胡麻の日
おもてなしの心の日
チーズの日
お赤飯の日
正月のお餅・受付開始

1日
3日
4日
13日
15日
29日

ポイント2倍
みかんの日
正月商品・予約開始
双子栗の日
クリスマスの上生販売開始
正月の上生菓子販売開始 

友 の 会 ご 入 会 受 付 中

お会計の際に「緑水庵ふれあいカード」
提示で「レジ袋」をプレゼント！

プリンの日

一粒万倍日

一粒万倍日

一粒万倍日みかんの日 一粒万倍日

一粒万倍日 一粒万倍日

双子の日

一粒万倍日

一粒万倍日

レンゲ(チーズ
クリームブッセ)が

おススメ

秋の3色串団子

チーズの日 

17時まで営業

正月のお餅
受付開始

正月のお餅
受付終了

緑水庵の日

緑水庵の日

栗大福

おもてなしの心の日胡麻の日

二十四節気・小雪

楽市おはぎが
おススメ

正月の上生菓子
販売開始

双子栗が
おススメ

正月商品予約開始

正月商品販売開始

クリスマスの
上生販売開始 

クリスマス

二十四節気・立冬

宅急便受付終了
（1/4 より受付致します）

七五三

一粒万倍日

二十四節気・冬至

二十四節気・大雪

※予定数に達し次第、期間内でも受付終了の場合がございます。

12月

11月

勤労感謝の日

文化の日

信長祭り


